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تاکید نامزدهای ریاست جمهوری  ...

نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری ادامه داد: نکته دیگر رانت 
ل های اخیر با ازدیاد  انرژی است که از گذشته وجود داشته است، اما در سا
مصرف، سالانه 120تا 130میلیارد دلار رانت انرژی می دهیم که اقتصاد را دچار 
لش کرده است و مزایای این رانت نصیب افراد و بخش های خاص شده است. چا

پورمحمدی بیان کرد: موضوع دیگر رانت ارز ترجیحی است. در 10سال گذشته 
بیش از 240میلیارد دلار ار ارز ترجیحی استفاده کردیم، تفاضل این ارز ترجیحی 
و ارز بازار که در جهت تسهیل زندگی شهروندان بود آنچان کارآمد نبود و به نفع 

گروه های خاصی بود.
برخی عوامل موجب تشدید تحریم و تشویق تحریم کنندگان شد، به مردم فشار 
آورد و دهک های فقیر، فقیرتر و به تعداد آنها افزوده شد و فاصله دهک های 

برخوردار و نیازمند نیز افزایش یافت .
وی گفت: طبق محاسبه ای که انجام دادم در چین از سال 2012تا 2020در  حوزه 
مواصلاتی این کشور 240میلیارد از ارز ترجیحی برای بزرگترین طرح توسعه ای 
خود استفاده کرده است، رانت دیگر مجوزها و قیمت گذاری است و این عوامل 
و  فشار آورد  مردم  به  و  شد  تحریم کنندگان  تشویق  و  تحریم  تشدید  موجب 
دهک های فقیر، فقیرتر و به تعداد آنها افزوده شد و فاصله دهک های برخوردار 
و نیازمند نیز افزایش یافت و این چرخه قابلیت ادامه ندارد و به شدت شرایط 

اقتصادی کشور را مختل و ویران می کند.
نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: تحریم کنندگان به 
فروپاشی اقتصاد ایران می اندیشند اما این قوت مردم و نظام اقتصاد ما بود که 
تاب آوری نشان داد و به این تاب آوری شک نداریم، اما فشارها زیاد و آسیب ها 
جدی است و با بی تدبیری این آسیب ها بیشتر شد. وی با بیان اینکه اعتماد تا 
حد زیادی بین طیف های فعال و توده مردم از بین رفته است، اظهارداشت: 
به یک اعجاز زمینی نیاز داریم و آن اعتماد است. مردم باید به ما اعتماد کنند، 
اگر اعتماد مردم جلب شود انرژی فشرده، متراکم، متنوع و خلاق ملی به 
کمک حل مشکلات اقتصادی می آید و شتاب اقتصادی را در جایگاه مناسب 

خود قرار می دهد.
  پورمحمدی اظهار داشت: مشکلات را با اختلافات موجود نمی توان حل کرد. در 
کشمکش های جناحی نتوانستیم به رویکرد روشن برای مقابله با تحریم و فعالیت 

لمللی برای شکستن تحریم برسیم. بین ا
لمللی نیازمند وفاق و اجماع و در عرصه داخلی نیازمند اعجاز    در عرصه بین ا
اعتماد هستیم. در دولت چهاردهم و دولت قرار مصمم هستیم این دو حوزه را 

به خدمت تحولات و تغییر رفتار اقتصادی کشور دعوت کنیم.
    پورمحمدی در پاسخ به سئوال داوود دانش جعفری کارشناس میزگرد گفت: 
در داخل کشور نکته اساسی این است که ابتدا رویکردهای ما مشخص باشد، در 

لی که بیشتر مواقع تردید داریم، آیا رقابت را قبول داریم یا نه؟ حا
لیت اقتصادی  وی افزود:  اکنون انحصارات زیادی داریم و با این انحصارات به فعا
قفل زدیم و جسارت لازم را ندارند و ناچار هستند برای مصونیت به بخشی از 

حاکمیت و نقاط قدرت آویزان شوند.
  نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: این اقتصاد نمی تواند 
له جدی است و به قوانین پایبند  لی که این مسا زایش و رویش داشته باشد در حا
نیستیم و دولت ها و نهادهای شبه دولتی فربه می شوند، عوامل و رانت های 
اقتصادی به مجموعه خاصی سوق داده می شوند و در این شرایط است که 

رقابت متوقف می شود.
  پورمحمدی گفت: باید به اقتصاد بازار پایبند باشیم چون لوازم ضروری اقتصاد 
است. دولت را باید کوچک کنیم و رانت ها که زنجیره فساد هستند باید متوقف 
بخش  مدیر  و  لی  عا مدیر  که  است  این  اقتصادی  مشکلات  راهکار  شوند؛ 
باید ابتدا مسائل را بفهمد و بداند و دوم اینکه اراده جدی برای انجام داشته 
له و ایجاد تحول برنامه ای  باشد و در رکن سوم باید بتواند و برای حل مسا

 بدهد.

  باید خفت تحریم را بگیرم
پورمحمدی اظهارداشت: در عرصه خارجی  نمی توان مسائل کلان دیپلماسی 
را در کشمکش رد و قول های ضعیف و بدون پشتوانه فدا کنیم. برای نمونه در 
داستان نقل و انتقال پولی سال هاست که در کشور مشکل داریم و جزو سه 
کشوری هستیم که در لیست سیاه قرارداریم و قدرت نداریم آن را حل کنیم و 
همه موارد به ما تحمیل می شود و برای واردات کالای اساسی و دارو نیازمند یم 

که آمریکا به ما اجازه دهد.
نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با بیان اینکه باید خفت 
تحریم را بگیرم، افزود: برجام یک مرحله بود اما تمام کننده نبود  و نتوانست 
لبته رفت و آمدی برای کاهش تحریم بود که آن را نیز از  حق ما را کامل بگیرد، ا
بین می بریم و همه مراتب کشور قبول می کنند و در عملیات شاهد هستیم 

که مختل شده است.
  از رویکرد آقامنشی در مواجهه با مردم بازگردیم

پورمحمدی با بیان اینکه اجماع سازی یک ضرورت است، گفت: هزینه اختلافات 
را ملت پرداخت می کند و این افت و کوچک شدن اقتصاد و سفره خانواده ها 
دودی است که به دلیل این اختلافات به چشم مردم می رود.در حوزه اجرا به 
خصوص مدیریت کلان سمم مهلک و خیانت این است که کارهای بزرگ را 

بدون شایستگی به همگروه فکری واگذار کنم.
مدافع »سهام عدالت« بودم

پورمحمدی خاطر نشان کرد: وقتی به برخی بنگاه های خاص رانت بدهیم و 
حمایت کنیم، مردم چرا دیگر باید به ما اعتماد کنند؟ در این صورت، مردم دیگر 
لت دادیم،  همکاری را باور نمی کنند و آزرده خاطر می شوند؛ به مردم سهام عدا
لت  اما مدیریت این سهام را به مردم واگذار نکردیم. من جزو مدافعان سهام عدا
بودم، چون می خواستم بازار سرمایه توسعه یابد و نرخ مشارکت در بازار سرمایه 

به نرخ های خوب جهانی نزدیک شود.
  بازار سرمایه باید ملی شود  و توسعه یابد، نه اینکه دست شرکت ها باشد و آنها 
مدیریت کنند؛ چون آنها مردم نیستند. مهم این است که در مسیر درست حرکت 
کنیم که به این ترتیب همراهی ملی جلب شده و بعد اصلاح رفتار شکل می گیرد.

حل یک شبه مشکلات اقتصادی دروغ است
پورمحمدی گفت: امروز، بسیاری از بنگاه ها با مصوبه شورای دستمزد حقوق 
 ،30  ،20 بنگاه ها،  دارم که  خبر  متعددی  استان های  از  نمی کنند.  پرداخت 
لی دستمزدبه  کارگر می دهند تا کارگرانشان  40درصد بیش از مصوبه شورای عا

را نگه دارند .
اینکه نامزدی مدعی اعطای یارانه 400هزارتومانی شود و نامزد دیگری بگوید یک 
میلیون یارانه می دهم، راهکار اقتصادی نیست، بلکه ویرانگری اقتصاد است . 
نامزد انتخابات ریاست جمهوری به ارز ترجیحی اشاره کرد و گفت: ارز ترجیحی 
نباید حذف شود چرا که بخشی از آن در سبد خانوار کمک خواهد کرد که هزینه 
ها کاهش داده شود  اما رانت آن باید کنترل شود، ارز ترجیحی به شکل گسترده 

اعطا نخواهد شد و برای نحوه اعطای آن کار کارشناسی انجام می شود.  
  پورمحمدی با بیان این که بخشی از تورم اقتصاد ما به دلیل یارانه هاست، 
گفت: مردان جسور تصمیم گیری که حیثیت و آبروی خود را گرو گذاشته و به 
فکر محبوبیت نباشند برای شرایط سخت امروز می خواهیم. اینکه برای رسیدن 
به ریاست جمهوری مدعی شوم مشکلات اقتصادی یکشبه حل می شود، دروغ 

است. هر فردی هم مدعی شود، دروغ می گوید .
زاکانی: راه شهید رئیسی ناتمام است

نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری   گفت: امروز راه شهید 
رئیسی ناتمام است، چرا که خدمات شایسته ای که این شهید شروع کرد به 

سفره مردم منتهی نشد.
لمهدی )عج ( کرج افزود:  علیرضا زاکانی   در جمع هواداران خود در مسجد ا
مردم در تشییع شهید رئیسی و شهدای خدمت حماسه ای خلق کردند که 
رهبر فرمودند استمرار این حماسه در پای صندوق های رای رقم می خورد .لذا 
این حماسه از چند نظر قابل تامل است؛ یک حماسه ای برای حفظ جهت گیری 

دولت شهید رئیسی بزرگوار و استمرار آن چراکه تفاوت بسیار است بین دولتی که 
نسبت خودش را با اسلام، با ایران، با نظام اسلامی، با امام و ولی جامعه، با مردم، 

با دوستان انقلاب و با دشمنان انقلاب شفاف کرده است.
این نامزد انتخاباتی گفت: خلق ثروت را نباید بهانه برای نابودی مردم کنیم و 
لت به معنای تولید ثروت ، سرریز شدن این تولید به سمت مردم و راضی  عدا

کردن آنان است .
زاکانی بیان کرد: در دهه 70با رشد تورم مواجه بودیم و دراین دهه سازندگی 
جای خود را به شعار آزادی داد . دیدیم دراین دهه در عرصه سیاسی عده ای 
ل یک جمع مشخص و هویت جدید بودند بنابراین تمام سرمایه های  دنبا

ایران را به یغما بردند.
نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اضافه کرد: خدمات رئیسی 
به پیشرفت و آبادانی ایران نینجامید چون فرصتی نبود. دولت قبل را در شرایطی 
تحویل رئیسی دادند که هشت سال برای کشور فاجعه آفرید که رهبر در نام و یاد 

آن دهه فرمودند که دهه عبرت آموز بود.
  زاکانی   با اشاره به اینکه همه نامزدها از گذشته خود کارنامه دارند، گفت: امروز 
زمان پاسخگویی است. همه ما نامزدها در بزنگاه های تاریخ کاری کرده ایم و همه 
باید پاسخ بدهیم که چه زمانی کجا بوده ایم و در کدام سَمت درست یا غلط تاریخ 
ایستاده ایم! امروز باید پاسخگو باشیم که در راه مردم یا تاریخ چه اشتباهاتی کرده 
ایم.   وی با بیان اینکه باید مسیر دولت قبل را پیش ببریم، گفت:   باید سفره ها 

بزرگ شود و امکانات برای مردم بیاید که این نیاز به تدبیر دارد.
  زاکانی با بیان اینکه دولت او دولت خدمت است، گفت: دولت خدمت اهل 
تدبیر و تصمیم است بنابراین،  مردم را شریک ثروت خواهد کرد.  کشور نیاز به 
لت ما به شهید رئیسی هم همین است  اقدام منطقی، صبورانه و قاطع دارد. رسا
و کشور از وابستگی و پیوستگی به دلار می خواهد به قدرت ملی سوق پیدا کند 
و مردم شریک اقتصاد کشور باشند و ماهانه سود بگیرند که این شدنی است و 

نیاز به تصمیم و قاطعیت دارد.
  این نامزد انتخابات ریاست جمهوری با تاکید بر اینکه ده ها فرصت طلایی برای 
ایران است که جای دیگری پیدا نمی شود  گفت: در مدیریت خود تلاش می 
کنم ظرفیت های محلی را مورد توجه قرار دهم متاسفانه تمام نگاه ها به پایتخت 
معطوف شده که باید ظرفیت های محلی برای تحول اقتصادی و عمرانی مورد 

توجه قرار گیرد.
وی اضافه کرد: بحث آسیب های اجتماعی در محلات را 33ماه است مدنظر 

قرار دادم و نتیجه بخش بوده است.
نامزد انتخاباتی چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: فساد، رانت 
و تبعیض سرطان هایی هستند که باید با آنها مقابله کرد و راهش برخورد قاطعانه 
است.   این نامزد انتخابات ریاست جمهوری در ادامه به اهمیت انتخابات پیش رو 
اشاره کرد و گفت: مردم با حضور در صحنه حماسه خواهند آفرید ویک اصلاح 

بعد از انتخابات خواهد شد.
زاکانی تاکید کرد: حضور در انتخابات یک اصل است. به دیگران بگوییم .جریان 
انقلاب هم وظیفه دارد اقدام جانانه داشته باشد و کارنامه های مختلف خود را 

بیان کند که نتیجه این اقدامات در مناظرات مشخص می شود.
وی گفت: هرکسی که اقبال بیشتری داشت و جلوتر بود همه باید به آن احترام 
بگذارند این اقبال بیشتر و این حضور مردم به فرد پیشرو برای همه ما حجت 
خواهد بود . نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری تاکید کرد: تا 
لحظه آخر حضور خواهم داشت و باید همت کنیم و برای مردم گرهگشایی داشته 
باشیم ، کوتاه نیاییم چراکه ماحصل این صحبت توفیق خدمت ونوکری مردم 
است و این تنها در سایه توسلات معصومین )ع( محقق خواهد شد. زاکانی یاد 
آورشد: یک دریا خدمت و یک دنیا پیشرفت و آبادانی در انتظار مملکت ما  ست  .

  قاضی زاده هاشمی: مناظره جای  حرفهای  مبهم نیست
امیرحسین قاضی زاده هاشمی با تاکید بر اینکه مناظره جای حرف های کلی و 
مبهم نیست، گفت:   باید شفاف شود می خواهیم به عقب برگردیم یا رو به جلو 

حرکت خواهیم کرد.

بقیه از صفحه 2

به  اشاره  با  قطر  خارجه  امور  وزیر  و  وزیر  نخست 
تحولات منطقه و فلسطین و سیر رخدادهای غزه 
شرایط موجود را بسیار خطیر ارزیابی و بر ضرورت 
تداوم رایزنی های دو کشور برای کمک به ثبات و 

امنیت منطقه تاکید کرد.
هزینه مندسازی جنایات رژیم صهیونیستی ضروری 

است
سرپرست وزارت خارجه    در ملاقات با  هنیه رئیس 
دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین 
دردوحه  گفت: ضرورت دارد از همه ظرفیت ها برای 
صهیونیست ها  جنایت  و  تجاوز  مندسازی  هزینه 
بهره برد و نباید مقاومت را در مقاومت مسلحانه 
مقاومت  بلکه  کرد؛  محدود  لگران  اشغا برابر  در 
عرصه  در  مقاومت  و  سیاسی  مقاومت  حقوقی، 
دیپلماسی عمومی در خارج از فلسطین باید همسو 
و همتراز مقاومت مسلحانه در داخل، از اراده و حق 

مردم فلسطین حمایت و  پشتیبانی کند.
مقاومت  ملت  و  قهرمانانه  ایستادگی  از   ، باقری 
فلسطینی تمجید و تحرکات اخیر دیپلماتیک ایران 
در حمایت از مقاومت در عرصه های دوجانبه و 

چندجانبه را تبیین کرد.
اسماعیل هنیه هم در این دیدار با تبریک عید 
جمهوری  رئیس  شهادت  مجدد  تسلیت  و  قربان 
از  خارجه  امور  وزیر  للهیان،  عبدا امیر  حسین  و 
نقش آفرینی ایشان در حمایت از فلسطین و جبهه 

مقاومت تجلیل کرد.
ز  ا تشکر  ضمن  س  حما سی  سیا فتر  د رئیس 
ملت  دولت،  انقلاب،  معظم  رهبر  حمایت های 
مقاومت  و  ملت  از  ــران  ای دیپلماسی  دستگاه  و 
فلسطین گفت: به رغم تداوم جنایات وحشیانه و 
نسل کشُی رژیم صهیونستی علیه ملت فلسطین در 
نوار غزه، مقاومت ملت فلسطین همچنان استوار و 
مستحکم در برابر رژیم متجاوز صهیونیستی ایستاده 
است. هنیه شرایط سیاسی رژیم صهیونیستی در 
لمللی این رژیم و  داخل، وضع منطقه ای و بین ا
خیزش افکار عمومی دنیای غرب و خصوصا آمریکا 
لگران و تحولات میدانی جبهه  علیه جنایات اشغا
بلوغ  نشان دهنده  را  یمن  و  لبنان  در  مقاومت 
راهبردی ملت های منطقه و عدم امکان بازگشت 

به دوره قبل از عملیات طوفان الاقصی دانست.
وی اظهار داشت: ارتش رژیم اسرائیل پس از 9ماه 
تجاوز گسترده نظامی و نسل کشی مردم غزه، عملا 

در دستیابی به اهداف خود شکست خورده است.
طرح  ل  قبا ر  د س  حما لی  صو ا ضع  ا مو هنیه 
غزه  علیه  جنگ  توقف  برای  شده  ارائه  سیاسی 
که  هرسازوکاری  از  کرد:حماس  تاکید  و  تبیین  را 
کند،  تامین  را  فلسطین  ملت  خواسته های  همه 

استقبال می کند.

ایران خواستار استفاده ...
بقیه از صفحه 14

 14 زائرایرانی  خانه خدا   جان باخته اند
  رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر با اشاره به آخرین آمار زائران 
جان باخته و بیماران بستری در حج 1403 گفت: تا کنون 14تن از زائران بیت الله 

لحرام جان خود را از دست داده اند. ا
به گزارش ایلنا، سید علی مرعشی با اشاره به آخرین آمار فوتی های عملیات حج 
لحجه گفت: تا کنون 14نفر از زائران کشورمان شامل 11مرد و 3زن  1403تا روز 14ذی ا
جان باخته اند. وی ادامه داد: متأسفانه 6مورد گرما زدگی و ما بقی هم بیماری های 
بیمارستان  در  هم  زائر  یک  همچنین  است.  بوده  زائران  مرگ  عامل  زمینه ای 
سعودی - آلمانی مکه و یک نفر دیگر هم در جده به دلیل تصادف بستری و زیر 
دستگاه تنفس مصنوعی هستند.   مرعشی خاطرنشان کرد: آمار زائران بستری هر 
روز تغییر می کند ولی درحال حاضر از 60تخت بیمارستان هلال احمر در مکه، 
40تخت بیمار بستری داریم و در بیمارستان های عربستان هم 12نفر بستری هستند.  

ترحیم

تسلیت

همکار گرامی

جناب  آقای عباس سروی

 درگذش�ت پ�در گرامیتان بس�یار ناگوار اس�ت، 

 با   آرزوی ش�کیبایی برای شما و خانواده، خود را 

در این اندوه همراه می دانیم.

مهندسین مشاور بندآب

گهی برای درج آ
 در صفحه ترحیم و تسلیت

 با شماره های زیر تماس بگیرید:
22258014-19

29994261      -     29994249
22223694

* تالارها

* مراکز طبخ غذا

* حکاکان

* فیلمبرداران و 

عکاسان

* رستوران ها

* گل فروشی ها

* پارچه نویسان

* تابلوسازان

* ظـروف کرایـه، 

ظـروف یک بار 

مصرف و ...

 
گهی تغییرات آ

 شرکت سهامی خاص سمارت الکترونیک
 به شناسه ملی 10102629532 و به شماره ثبت 221681 

لعاده  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
مورخ 1403/01/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت خدمات 
سمت  به   10103864724 ملی  شناسه  به  لکترونیک  ا صنام 
به  لطفی  علی  آقای   1405/01/19 تاریخ  تا  هیئت مدیره  عضو 
شماره ملی 2180861516 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 
1405/01/19 آقای علی محمد غلامی علی آبادی به شماره ملی 
3931639096 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1405/01/19 
به   3962765085 ملی  شماره  به  وند  موسی  محسن  آقای 
پرویز  آقای   1405/01/19 تاریخ  تا  هیئت مدیره  عضو  سمت 
عضو  سمت  به   5929695962 ملی  شماره  به  حسینی 

هیئت مدیره تا تاریخ 1405/01/19 انتخاب گردیدند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1713473(

************
گهی تغییرات  آ

شرکت سهامی خاص سمارت الکترونیک
 به شناسه ملی 10102629532 و به شماره ثبت 221681 

 1403/01/19 مورخ  هیئت مدیره  صورتجلسه  استناد  به 
صنام  خدمات  شرکت  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
نمایندگی  به   10103864724 ملی  شناسه  به  لکترونیک  ا
سمت  به   0064229051 ملی  شماره  به  امین  مشیری  حمید 
لطفی  علی  آقای   1405/01/19 تاریخ  تا  هیئت مدیره  رئیس 
تا  هیئت مدیره  عضو  سمت  به   2180861516 ملی  شماره  به 
به  آبادی  علی  غلامی  محمد  علی  آقای   1405/01/19 تاریخ 
شماره ملی3931639096 به سمت مدیرعامل و نایب رئیس 
وند  موسی  محسن  آقای   1405/01/19 تاریخ  تا  هیئت مدیره 
هیئت مدیره  عضو  سمت  به   3962765085 ملی  شماره  به 
ملی  شماره  به  حسینی  پرویز  آقای   1405/01/19 تاریخ  تا 
5929695962 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1405/01/19 
انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک سفته بروات و قراردادها و عقود اسلامی با امضا 
مهر  با  همراه  وند  موسی  محسن  آقای  و  عامل  مدیر  ثابت 
شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضا مدیرعامل بتنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1713474(

************
گهی تغییرات آ

 شرکت سهامی خاص تولیدی وصنعتی سی بی جی 
به شناسه ملی 10100709904 و به شماره ثبت 25528 

لعاده  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
عباس  آقای  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1402/11/02 مورخ 
اصلی  عضو  سمت  به   0063272695 ملی  شماره  به  نجاریان 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/11/02 خانم نادیا همائی به شماره 
ملی 3070156509 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
 3071818319 ملی  شماره  به  همائی  امیر  آقای   1404/11/02 
 1404/11/02 تاریخ  تا  هیئت مدیره  اصلی  عضو  سمت  به 
 5059689816 ملی  شماره  به  گرگری  خسروی  له  روح ا  آقای 
 1404/11/02 تاریخ  تا  هیئت مدیره  اصلی  عضو  سمت   به 

انتخاب گردیدند.
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1713475(

 
گهی تغییرات  آ

شرکت سهامی خاص بهره برداری و تعمیرات نیروگاه صبا 
به شناسه ملی 10320829661 و به شماره ثبت 429309

 1403/02/04 مورخ  هیئت مدیره  صورتجلسه  استناد  به   
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی 
به شناسه ملی 10100171920 با نمایندگی علی فرهور به شماره 
تا  هیئت مدیره  رئیس  و  عضو  سمت  به   2649117982 ملی 
تاریخ 1404/04/06 شرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناسه 
ملی 10320823609 با نمایندگی کاوه امامی افشار به شماره 
تاریخ  تا  هیئت مدیره  عضو  سمت  به   2948567351 ملی 
به  سینا  سرمایه گذاری  و  لی  ما تخصصی  شرکت   1404/04/06
بابائی  محمدتقی  نمایندگی  با   10340058917 ملی  شناسه 
به شماره ملی 1239530536 به سمت عضو هیئت مدیره تا 
تاریخ 1404/04/06 شرکت صنایع برق و انرژی صبا به شناسه 
به  اصفهانی  نصر  مجید  نمایندگی  با   10861329483 ملی 
رئیس  ونایب  عضو  سمت  به   1284842746 ملی  شماره 
پیوند  شرکت   1404/04/06 تاریخ  تا  ومدیرعامل  هیئت مدیره 
تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی 14005291651 با نمایندگی 
2002759626بسمت  ملی  شماره  به  توحیدی نژاد  حسین 
گردیدند.  1404/04/06انتخاب  تاریخ  تا  هیأت مدیره  عضو 
کلیه اوراق بهادار از جمله چک، سفته، برات و غیره به امضاء 
هیأت مدیره  اعضای  از  یکی  همراه  به  عامل  مدیر  مشترک 
با مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات با امضاء مدیر عامل 

همراه با مهر شرکت معتبر است. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1713470(

************
گهی تغییرات آ

 شرکت سهامی خاص سبدگردان مفید 
به شناسه ملی 14005981364 و به شماره ثبت 494740 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/01/18 واجازه 
شماره  1402/11/8ومجوز  مورخ  لعاده  فوق ا عمومی  مجمع 
بهادار  واوراق  بورس  1403/1/21سازمان  122/150585مورخ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ 10000000000000 
ریال به مبلغ 15000000000000 ریال منقسم به 15000000000 سهم 1000 
لبات حال شده افزایش یافت و ماده  لی با نام از محل مطا ریا
لذکر  مربوطه در اساسنامه اصلاح و ذیل ثبت درتاریخ فوق ا

از لحاظ افزایش سرمایه تکمیل و امضا گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1713471(

************
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازارگان کالا  آ

به شناسه ملی 10102201486 و به شماره ثبت 177832 
 1402/12/23 مورخ  هیئت مدیره  صورتجلسه  استناد  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اختیارات هیئت مدیره به شرح 
و  دعوی  هرگونه  اقامه  گردید:  تفویض  عامل  مدیر  به  ذیل 
دفاع از هرگونه دعوی و یا تسلیم به دعوی یا انصراف از آن اعم 
از حقوقی و کیفری با داشتن تمام اختیارات، مراجعه به امر 
دادرسی اعم از حق پژوهش، فرجام، ادعای جعل نسبت 
به سند طرف و استرداد سند، تعیین داور، تعیین وکیل برای 
دادرسی، حق توکیل ولو کراراً، تعیین مصدق و کارشناس، 
دفاع  و  لث  ثا جلب  دعوی  دعوا،  استرداد  خسارت،  دعوی 
لث، اقدام به دعوای متقابل و دفاع از آن تأمین  ازدعاوی ثا
دادگاهها،  از  اموال  و  اشخاص  توقیف  تقاضای  به،  مدعی 
و  اجرائی  عملیات  تعقیب  و  اجرائی  برگ  صدور  درخواست 
اخذ محکومٌ به چه در دادگاهها و چه در ادارات و دوائر ثبتی. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1713472(

 
گهی تغییرات آ

 شرکت سهامی عام توسعه سرمایه رسا 
به شناسه ملی 10103041069 و به شماره ثبت 269142 

مورخ  لیانه  سا عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1402/09/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود 
رسید  تصویب  به   1402/06/31 به  منتهی  لی  ما سال  زیان  و 
به   10100174390 ملی  شناسه  به  بهمند  حسابرسی  موسسه   .
روش  داریا  موسسه  لی  ما سال  پایان  تا  اصلی  بازرس  سمت 
لبدل  علی ا بازرس  سمت  به   10320272938 ملی  شناسه  به 
کثیرالانتشار  روزنامه  گردیدند  انتخاب  لی  ما سال  پایان  تا 

گهی های شرکت تعیین گردید.  اطلاعات جهت نشر آ
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1713466(

************
گهی تغییرات آ

 شرکت سهامی خاص توسعه سرمایه رادین
 به شناسه ملی 10102058370 و به شماره ثبت 163217 

مورخ  لعاده  فوق ا عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
از  شرکت  سرمایه  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1402/12/23
به  منقسم  ریال   1600000000000 مبلغ  به  ریال   400000000000 مبلغ 
لبات حال  لی با نام عادی از محل مطا 160000000 سهم 10000 ریا
شده افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح و ذیل 
لذکر تکمیل و  ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق ا

امضا گردیده است.
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1713467(

************
گهی تغییرات آ

تیه خواهان  شرکت سهامی خاص آرمان سازه آ
 به شناسه ملی 14012284169 و به شماره ثبت 613680 

لعاده  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
موسسه  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1402/12/27 مورخ 
سمت  به   10320537520 ملی  شناسه  به  نگر  نوین  هدف 
ملی  شناسه  به  پارس  آروین  آرمان  موسسه  و  اصلی  بازرس 
لی  لبدل تا پایان سال ما 10103538953 به سمت بازرس علی ا

انتخاب گردیدند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1713468(

************
گهی تغییرات آ

 شرکت سهامی خاص کرانه گستر ملل
 به شناسه ملی 10103380561 و به شماره ثبت 300306 

مورخ  لیانه  سا عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
خسروی  رضا  آقای  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1402/04/27
لبدل  علی ا بازرس  سمت  به   0453667821 ملی  شماره  به 
پرهام  سروک  حسابرسی  موسسه  و  لی  ما سال  پایان  تا 
سمت  به   14010907247 ملی  شناسه  به  رسمی  حسابداران 
روزنامه   . گردیدند  انتخاب  لی  ما سال  پایان  تا  اصلی  بازرس 
تعیین  شرکت  گهی های  آ نشر  جهت  اطلاعات  کثیرالانتشار 
 1401/12/29 به  منتهی  زیان  و  سود  صورت  و  ترازنامه   . گردید 

مورد تصویب قرار گرفت . 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1713469(

 
گهی تغییرات آ

 شرکت سهامی خاص نوید اندوخته بهداد 
به شناسه ملی 14007818456 و به شماره ثبت 531028 

مورخ  لیانه  سا عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
حسابرسی  موسسه  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1402/12/23
فاطر به شناسه ملی 10100188574 به سمت بازرس اصلی تا پایان 
لی و مدیریت ایران  لی موسسه حسابرسی و خدمات ما سال ما
لبدل  مشهود به شناسه ملی 10100322973 به سمت بازرس علی ا
کثیرالانتشار  روزنامه  گردیدند.  انتخاب  لی  ما سال  پایان  تا 
ترازنامه  گردید.  تعیین  شرکت  گهی های  آ نشر  جهت  اطلاعات 
مورد   1402/09/30 به  منتهی  لی  ما سال  زیان  و  سود  حساب  و 

تصویب قرار گرفت. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1713463(

************
گهی تغییرات آ

 شرکت سهامی خاص راهبری صنایع بهساز
 به شناسه ملی 10102114185 و به شماره ثبت 168915 

مورخ  لیانه  سا عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1402/11/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت چاپ بانک ملت 
به شناسه ملی 10100905654 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/11/17 شرکت بهساز مشارکت های ملت به شناسه 
تاریخ  تا  هیئت مدیره  اصلی  عضو  سمت  به   10101165910 ملی 
ملی  شناسه  به  ملت  بهساز  اندیشه  و  طرح  شرکت   1404/11/17
تاریخ  تا  هیئت مدیره  اصلی  عضو  سمت  به   10103303665
شناسه  به  ماد  فروش  و  یابی  بازار  توسعه  شرکت   1404/11/17
تاریخ  تا  هیئت مدیره  اصلی  عضو  سمت  به   10320881400 ملی 
1404/11/17 شرکت مجموعه رفاهی جهان بهساز مفرح به شناسه 
ملی 10380231436 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/11/17 انتخاب گردیدند. موسسه دش و همکاران به شناسه 
لی  لبدل تا پایان سال ما ملی 10100171271 به سمت بازرس علی ا
لی و مدیریت ایران مشهود به  موسسه حسابرسی و خدمات ما
شناسه ملی 10100322973 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال 
جهت  اطلاعات  کثیرالانتشار  روزنامه  گردیدند.  انتخاب  لی  ما
و  سود  حساب  و  ترازنامه  گردید.  تعیین  شرکت  گهی های  آ نشر 

لی منتهی به 1402/09/30 مورد تصویب قرار گرفت.  زیان سال ما
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1713464(

************
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص پاریز نوا آ

 به شناسه ملی 10103009959 و به شماره ثبت 274598 
لعاده  فوق ا بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
توسعه  شرکت  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1402/12/15 مورخ 
نمایندگی  به   14003485838 ملی  شناسه  به  مازیان  تجارت 
نایب  سمت  به   0051802457 ملی  شماره  به  طوسی  حمیدرضا 
سلامت  توسعه  شرکت   1404/12/15 تاریخ  تا  هیئت مدیره  رئیس 
افشین  نمایندگی  14004143780به  ملی  شناسه  به  اطلس 
و  مدیرعامل  سمت  به   0019827921 ملی  شماره  به  یوسفی 
تجاری  صنعتی  شرکت   1404/12/15 تاریخ  تا  هیئت مدیره  عضو 
اقتصادی ستاره نوا به شناسه ملی 14007778968 به نمایندگی 
رئیس  سمت  به   6259702000 ملی  شماره  به  یوسفی  محمد 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/15 انتخاب گردیدند کلیه اسناد و 
اوراق بهادار شرکت از قبیل چک سفته بروات قراردادها و عقود 
اسلامی با امضا رئیس و یکی از اعضا هیات مدیره متفقاً همراه با 
مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضا مدیر عامل به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1713465(

محمد مخبر در ادامه با قدردانی از همه دست اندرکاران اجرایی کشور و خدمتگزاران 
و  اعتقادات  کنار  در  رئیسی،  شهید  بزرگ  توفیقات  دلایل  از  یکی  گفت:  دولت 
پایبندی های معنوی، توسل، توکل و تبعیت واقعی و اعتقادی این شهید بزرگوار از 
رهبر معظم انقلاب، تشخیص صحیح و دقیق مصلحت و فهرست و اولویت بندی 
کردن مسائل بر اساس این مصلحت ها و متمرکز شدن بر آنها و پیگیری مستمر تا 

رسیدن به نتیجه بود.
  بازدید سرزده مخبر از بیمارستان قائم رشت

سرپرست ریاست جمهوری در جریان سفر به استان گیلان برای افتتاح خط آهن 
رشت-کاسپین، به شکل سرزده از بیمارستان سانحه دیده قائم رشت هم بازدید کرد.

مخبر در این بازدید با توضیحات مسئولان استان و دست اندرکاران بیمارستان در 
جریان جزئیات وقوع حادثه، اقدامات انجام شده برای مهار آتش، نجات جان بیماران 
و انتقال آنان به مراکز درمانی دیگر استان و اقدامات انجام شده برای شناسایی علل 

وقوع حادثه قرار گرفت.  

خط آهن 37 کیلومتری ...
بقیه از صفحه 2

 وحید اشتری به زندان معرفی شد
از  پس  تهران  استان  تجدیدنظر  دادگاه  کرد:  اعلام  قضائیه،  قوه  رسانه  مرکز    
رسیدگی به پرونده  مطروحه وحید اشتری ماهینی، رای قطعی و لازم الاجرای 

خود را صادر و او را به حبس محکوم کرد.
 ،1400  ،99 ل های  رسیدگی قضائی به پرونده های وحید اشتری که مربوط به سا
لی  1401و 1402 است، به دقت در مراحل مختلف دادسرا، دادگاه بدوی، دیوان عا
کشور، معاونت قضائی و دادگاه تجدیدنظر استان تهران مورد بررسی قرار گرفته 
و رای قطعی یک از پرونده های او صادر و پرونده برای اجرای احکام به دادسرا 

ارجاع و رای اجرا و اشتری به زندان معرفی شد. 
پرونده ای که حکم قطعی آن به مرحله اجرا درآمد پس از طی مراحل قانونی 
در  مجدد  کشور  لی  عا دیوان  و  تجدیدنظر  بدوی،دادگاه  دادگاه  دادسرا،  در 
شعبه  به  کشور  لی  دیوانعا دادرسی  اعاده  تجویز  دستور  پی  در  1402و  ماه  آذر 
ه  شد ع  رجا ا ن  تهرا ن  ستا ا نظر  ید تجد ه  گا د ا د در  ه  کنند رسیدگی  عرض   هم 

بود.
شعبه  مستشار  و  قاضی  سوی  از  مهم  این  دادرسی  اعاده  تجویز  دستور  از  پس   
عرض  هم  شعبه  قضات  و  گرفت  قرار  رسیدگی  مسیر  در  عرض  هم  تجدیدنظر 
را  تهران  استان  تجدیدنظر  دادگاه  از  صادره  دادنامه  دادرسی  اعاده  رد  ضمن 

تائید کردو حکم به   اجرا درآمد.
 گفتنی است حکمی که در مورد وحید اشتری به اجرا درآمد چندین شاکی دارد. 
ل رسانه ای و منتقد ایرانی است که با  1368( فعا 5 آبان  وحید اشتری )زاده 
تشکیلات  در  مسئولیت  سابقه  او  می شود.  شناخته  فساد  درباره  افشاگری 
و  ه  لتخوا ا عد جنبش  مرکزی  ی  شورا در  یت  عضو  ، ن تهرا ه  نشگا ا د بسیج 

سخنگویی کمیته صیانت از منافع ایران را در کارنامه دارد. 


